Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 81/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP  REQUERIMENTO 81/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

7 de junho de 20237 de junho de 2023

RETIFICAÇÃO - ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃORETIFICAÇÃO - ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba torna público a re7ficação
do  resultado de convocação de candidatos efetuadas por meio do Edital nº 007, de
25/05/2023, referente a contratação como professor subs7tuto de que trata o
Edital nº 628, de 08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

ENGENHARIA CIVILENGENHARIA CIVIL 2º ao 6º2º ao 6º ACAC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

2º2º Camila IsatonCamila Isaton

Não se manifestou. Onde seOnde se
lê: Permanecerá na lista de esperalê: Permanecerá na lista de espera
na mesma posição. Leia-se: Serána mesma posição. Leia-se: Será
excluída.excluída.

3º3º Manuel Antonio Villalobos LlajarunaManuel Antonio Villalobos Llajaruna

Não se manifestou. Onde seOnde se
lê: Permanecerá na lista de esperalê: Permanecerá na lista de espera
na mesma posição. Leia-se: Serána mesma posição. Leia-se: Será
excluído.excluído.

4º4º Isabela Cassia Dominical ParraIsabela Cassia Dominical Parra

Não se manifestou. Onde seOnde se
lê: Permanecerá na lista de esperalê: Permanecerá na lista de espera
na mesma posição. Leia-se: Serána mesma posição. Leia-se: Será
excluída.excluída.

5º5º Ivanny Soares Gomes CavaliereIvanny Soares Gomes Cavaliere
Aceitou. Será convocada a
apresentar a documentação no
Câmpus Caraguatatuba.

6º6º Tiago da Silva BalbinoTiago da Silva Balbino
Aceitou. Será convocado a
apresentar a documentação no
Câmpus Caraguatatuba.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Marcio VieiraJose Marcio Vieira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 07/06/2023 11:54:48.

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 07/06/2023 15:30:08.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 07/06/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

562707
e8a73fdfe1

REQUERIMENTO 81/2023 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: